Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race -
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

A/N SM

Lap Data System Oy

08.- 10.3.2012

Nimi Kerho
SOTANIEMI Juha KeMot
KETTUNEN Ville SjMK
LAINE Mikko SodMK
LAITURI Mika KMK
HARKONEN Hannu KuusMK
JUVONEN Joni Kitee-MC
LOKKA Tero LaMK
TUOVILA Tuomo KeMot
HELISTEN Jani KeMot
LAURILA Jarmo E-PMoKe
HAVERINEN Jani LuuMKK
PAKONEN Kimmo PCMK
LEPPANEN Joni PiMoKe
08.- 10.3.2012

Giant Arctic Cat Race -
EKTULOKSET / EK 1 K-Supermarket Pohjantahti / 58.00 km

A/N SM

Sja No

.12
2
11
38
44
4
1
34
9
10. 19
11. 26
12. 17

OCONOOTWwWN ~

Nimi
MARTTINEN Henri
SOTANIEMI Juha

SAVUKOSKI Teppo

TUOVILA Tuomo
LAINE Mikko
KETTUNEN Ville
MAKIPELTO Riku
TAKALO Kimmo
SODO Kai
HELISTEN Jani
JUVONEN Joni

HARKONEN Hannu

PAKONEN Kimmo
LAAKSO Jonne
LAITURI Mika
HAVERINEN Jani
LEPPANEN Joni
LAURILA Jarmo
HAAVIKKO Tommi
LOKKA Tero

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race -

EKTULOKSET / EK 2 ALL RIGHT /40.00 km

A/N SM

N2
©
P
o

SN
N

OCONDOT AWM~
N

Nimi
SOTANIEMI Juha

SAVUKOSKI Teppo

LAINE Mikko
SODO Kai
KETTUNEN Ville
TUOVILA Tuomo
HELISTEN Jani
TAKALO Kimmo
LAITURI Mika
JUVONEN Joni
LAAKSO Jonne
LEPPANEN Joni
LOKKA Tero

HARKONEN Hannu

LAURILA Jarmo
PAKONEN Kimmo
HAAVIKKO Tommi
HAVERINEN Jani

Kerho
KoKe
KeMot
Korvatunturi
KeMot
SodMK
SjMK
SuSeMK
PCMK
PCMK
KeMot
Kitee-MC
KuusMK
PCMK
KeMot
KMK
LuuMKK
PiMoKe
E-PMoKe
LaMK
LaMK

08.- 10.3.2012

Kerho
KeMot
Korvatunturi
SodMK
PCMK
SjMK
KeMot
KeMot
PCMK
KMK
Kitee-MC
KeMot
PiMoKe
LaMK
KuusMK
E-PMoKe
PCMK
LaMK
LuuMKK

Kelkka
Polaris R 600
Lynx E-Tec

Lynx Enduro Special

Ski-Doo X-RS
Lynx E-Tec

Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo

Lynx

Lynx

Arctic Cat

Lynx E-Tec
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS

Kelkka

Polaris IQ 600 R
Polaris R 600
Lynx

Lynx

Lynx Enduro Special

Lynx E-Tec

Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo MXZ
Polaris RR

Lynx

Arctic Cat SnoPro
Lynx E-Tec
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Lynx E-Tec
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat

Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo

Kelkka
Polaris R 600
Lynx

Lynx Enduro Special

Polaris RR

Lynx E-Tec

Lynx

Lynx

Ski-Doo MXZ
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo

Lynx E-Tec

Arctic Cat
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat SnoPro
Lynx E-Tec

limoittaja

Pelotonremmi Racing
Pelotonremmi Racing

i’eikkoracing

limoittaja

TEAM

Pelotonremmi Racing
i:ixtreme Racing Ry
TEAM

TEAM

i’eikkoracing

Pelotonremmi Racing

limoittaja
i’elotonremmi Racing

TEAM
TEAM

TEAM

Pelotonremmi Racing

i’eikkoracing

Aika
06.02.11
06.14.24
06.15.49
06.19.59
06.22.14
06.22.51
06.22.57
06.23.55
06.35.56
06.37.34
06.39.02
06.42.34
07.21.02

Aika
43.15
43.39
43.59
43.59
44.04
44.30
44.32
44.44
44.46
44.51
45.30
45.38
45.39
45.46
46.13
46.35
46.40
47.29
47.33
48.07

Aika
38.20
38.39
39.19
39.26
39.29
39.45
40.02
40.07
40.33
40.52
41.29
41.32
41.58
42.03
42.13
42.20
42.26
44.51

10.03.12 18:17

Ero

-12.13
-13.38
-17.48
-20.03
-20.40
-20.46 *
-21.44
-33.45
-35.23
-36.51
-40.23
-1.18.51

10.038.12 18:17

Ero

-00.24
-00.44
-00.44
-00.49
-01.15
-01.17
-01.29
-01.31
-01.36
-02.15
-02.23
-02.24
-02.31
-02.58
-03.20
-03.25
-04.14
-04.18
-04.52

10.03.12 18:17



Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -

08.- 10.3.2012

EKTULOKSET / EK 3 HOTELLI KEMIJARVI/ 62.00 km
A/N SM

Sja

COOND A~ PAPWON

No
11

44

Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -
EKTULOKSET / EK 4 ARCTIC CAT /53.00 km

A/N SM

Sja

©COoONDOA~WN

No
34
22

Nimi Kerho
SAVUKOSKI Teppo  Korvatunturi
SOTANIEMI Juha KeMot
LAINE Mikko SodMK
KETTUNEN Ville SjMK
LAITURI Mika KMK
SODO Kai PCMK
TUOVILA Tuomo KeMot
HARKONEN Hannu KuusMK
JUVONEN Joni Kitee-MC
TAKALO Kimmo PCMK
HELISTEN Jani KeMot
LOKKA Tero LaMK
PAKONEN Kimmo PCMK
LAAKSO Jonne KeMot
HAVERINEN Jani LuuMKK
LAURILA Jarmo E-PMoKe
LEPPANEN Joni PiMoKe
HAAVIKKO Tommi LaMK

08.- 10.3.2012

Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -

Nimi Kerho
TAKALO Kimmo PCMK
LAITURI Mika KMK
KETTUNEN Ville SjMK
LAINE Mikko SodMK
SOTANIEMI Juha KeMot
SODO Kai PCMK
TUOVILA Tuomo KeMot
HELISTEN Jani KeMot
JUVONEN Joni Kitee-MC
HARKONEN Hannu KuusMK
LOKKA Tero LaMK
LAAKSO Jonne KeMot
PAKONEN Kimmo PCMK
HAVERINEN Jani LuuMKK
LAURILA Jarmo E-PMoKe
LEPPANEN Joni PiMoKe
HAAVIKKO Tommi LaMK
08.- 10.3.2012

Kelkka

Lynx

Polaris R 600
Lynx Enduro Special
Lynx E-Tec
Ski-Doo X-RS
Polaris RR

Lynx

Lynx E-Tec

Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo MXZ
Lynx

Ski-Doo

Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Lynx E-Tec

Arctic Cat
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat SnoPro

Kelkka

Ski-Doo MXZ
Ski-Doo X-RS
Lynx E-Tec

Lynx Enduro Special
Polaris R 600
Polaris RR

Lynx

Lynx

Arctic Cat SnoPro
Lynx E-Tec
Ski-Doo

Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Lynx E-Tec

Arctic Cat
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat SnoPro

EKTULOKSET / EK 5 VIRITYSPISTE.COM /58.00 km
A/N SM

Sja

©CoOoNOALN~

No
34
12

Nimi

TAKALO Kimmo
MARTTINEN Henri
SOTANIEMI Juha
SAVUKOSKI Teppo
LOKKA Tero
TUOVILA Tuomo
HARKONEN Hannu
LAITURI Mika
LAINE Mikko
LAITINEN Pentti
KETTUNEN Ville
SODO Kai
JUVONEN Joni
HELISTEN Jani
LAAKSO Jonne
PAKONEN Kimmo
LEPPANEN Joni
LAURILA Jarmo
HAVERINEN Jani

Kerho
PCMK
KoKe
KeMot
Korvatunturi
LaMK
KeMot
KuusMK
KMK
SodMK
KiuMK
SjMK
PCMK
Kitee-MC
KeMot
KeMot
PCMK
PiMoKe
E-PMoKe
LuuMKK

Kelkka

Ski-Doo MXZ
Polaris 1Q 600 R
Polaris R 600
Lynx

Ski-Doo

Lynx

Lynx E-Tec
Ski-Doo X-RS
Lynx Enduro Special
Arctic Cat SnoPro
Lynx E-Tec
Polaris RR

Arctic Cat SnoPro
Lynx

Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat

Lynx E-Tec

limoittaja

i’elotonremmi Racing
TEAM

TEAM
Pelotonremmi Racing

TEAM
Peikkoracing

limoittaja

Pelotonremmi Racing

TEAM
TEAM

i’elotonremmi Racing
TEAM

i’eikkoracing

limoittaja

i’elotonremmi Racing
TEAM

Pelotonremmi Racing

TEAM
TEAM

i’eikkoracing

Aika
47.44
48.07
48.11
48.48
48.48
48.52
49.10
49.33
50.10
50.10
50.13
50.15
51.08
51.29
51.51
52.00
52.24
59.16

Aika
45.54
46.21
46.22
46.26
46.29
47.44
47.56
48.04
48.12
48.37
49.15
49.26
50.46
52.00
52.39
53.11

01.27.17

Aika
45.05
45.11
45.12
45.18
45.31
46.07
46.18
46.19
46.36
46.55
47.26
47.26
47.30
47.31
47.52
47.59
48.37
48.38
48.41

10.03.12 18:17

Ero

-00.23
-00.27
-01.04
-01.04
-01.08
-01.26
-01.49
-02.26
-02.26
-02.29
-02.31
-03.24
-03.45
-04.07
-04.16
-04.40
-11.32

10.03.12 18:17

Ero

-00.27
-00.28
-00.32
-00.35
-01.50
-02.02
-02.10
-02.18
-02.43
-03.21
-03.32
-04.52
-06.06
-06.45
-07.17
-41.23

10.038.12 18:17

Ero

-00.06
-00.07
-00.13
-00.26
-01.02
-01.13
-01.14
-01.31
-01.50
-02.21
-02.21
-02.25
-02.26
-02.47
-02.54
-03.32
-03.33
-03.36



Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -

08.- 10.3.2012

EKTULOKSET / EK 6 TUOVIRENGAS QY / 44.00 km

A/N SM

Sja No Nimi Kerho

1. 2 SOTANIEMI Juha KeMot

2. 1 SAVUKOSKI Teppo  Korvatunturi
3. 12 MARTTINEN Henri KoKe

4. 43 LOKKA Tero LaMK

5. 38 TUOVILA Tuomo KeMot

6. 22 LAITURI Mika KMK

7. 4 KETTUNEN Ville SjMK

8. 26 JUVONEN Joni Kitee-MC
9. 17 HARKONEN Hannu KuusMK
10. 44 LAINE Mikko SodMK
11. 9 SODO Kai PCMK
12. 19 HELISTEN Jani KeMot
13. 28 LAURILA Jarmo E-PMoKe
14. 29 HAVERINEN Jani LuuMKK
15. 13 LAITINEN Pentti KiuMK
16. 23 LAAKSO Jonne KeMot
17. 7 PAKONEN Kimmo PCMK
18. 34 TAKALO Kimmo PCMK
19. 31 LEPPANEN Joni PiMoKe
Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race - 08.- 10.3.2012

EKTULOKSET / EK 7 KEMOT RY / 58.00 km

A/N SM

Sja No Nimi Kerho
1. 2 SOTANIEMI Juha KeMot
2. 11 SAVUKOSKI Teppo  Korvatunturi
3. 43 LOKKA Tero LaMK
4. 4 KETTUNEN Ville SjMK

5. 22 LAITURI Mika KMK

6. 26 JUVONEN Joni Kitee-MC
7. 12 MARTTINEN Henri KoKe

8. 44 LAINE Mikko SodMK
9. 17 HARKONEN Hannu KuusMK
10. 13 LAITINEN Pentti KiuMK
1.7 PAKONEN Kimmo PCMK
12. 29 HAVERINEN Jani LuuMKK
13. 28 LAURILA Jarmo E-PMoKe
14. 9 SODO Kai PCMK
15. 31 LEPPANEN Joni PiMoKe
16. 19 HELISTEN Jani KeMot
17. 38 TUOVILA Tuomo KeMot
Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race - 08.- 10.3.2012

EKTULOKSET / EK 8 PELTONIEMI.FI/50.00 km

A/N SM

Sja No Nimi Kerho
1. 2 SOTANIEMI Juha KeMot
2. 11 SAVUKOSKI Teppo  Korvatunturi
3. 12 MARTTINEN Henri KoKe

4. 43 LOKKA Tero LaMK
5 4 KETTUNEN Ville SjMK

6. 17 HARKONEN Hannu  KuusMK
7. 38 TUOVILA Tuomo KeMot
8. 44 LAINE Mikko SodMK
9. 26 JUVONEN Joni Kitee-MC
10. 29 HAVERINEN Jani LuuMKK
11. 28 LAURILA Jarmo E-PMoKe
12. 22 LAITURI Mika KMK

13. 31 LEPPANEN Joni PiMoKe
14. 7 PAKONEN Kimmo PCMK
15. 19 HELISTEN Jani KeMot

Kelkka

Polaris R 600
Lynx

Polaris 1Q 600 R
Ski-Doo

Lynx

Ski-Doo X-RS
Lynx E-Tec

Arctic Cat SnoPro
Lynx E-Tec

Lynx Enduro Special
Polaris RR

Lynx

Arctic Cat

Lynx E-Tec

Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo MXZ
Ski-Doo X-RS

Kelkka

Polaris R 600
Lynx

Ski-Doo

Lynx E-Tec
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat SnoPro
Polaris I1Q 600 R
Lynx Enduro Special
Lynx E-Tec

Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo X-RS
Lynx E-Tec

Arctic Cat

Polaris RR
Ski-Doo X-RS
Lynx

Lynx

Kelkka

Polaris R 600
Lynx

Polaris 1Q 600 R
Ski-Doo

Lynx E-Tec

Lynx E-Tec

Lynx

Lynx Enduro Special
Arctic Cat SnoPro
Lynx E-Tec

Arctic Cat
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Ski-Doo X-RS
Lynx

limoittaja

i’elotonremmi Racing
TEAM

i’elotonremmi Racing
TEAM
Peikkoracing

TEAM

limoittaja
Pelotonremmi Racing
i’elotonremmi Racing
i’eikkoracing

TEAM
TEAM

limoittaja

i’elotonremmi Racing
TEAM
Pelotonremmi Racing

i’eikkoracing

TEAM

Aika
44.33
45.00
45.25
45.46
45.47
46.04
46.37
46.49
46.57
47.24
48.00
48.14
48.25
49.02
49.32
51.18
55.02

01.18.35
01.28.35

Aika
45.47
46.04
47.19
47.31
47.46
48.01
48.07
48.57
49.05
49.13
49.38
49.50
49.57
50.55
51.44
53.01
56.34

Aika
50.04
50.58
52.35
52.46
53.41
54.03
54.37
54.52
55.47
56.12
56.13
57.55
58.19

01.00.02
01.04.00

10.03.12 18:17

Ero

-00.27
-00.52
-01.13
-01.14
-01.31
-02.04
-02.16
-02.24
-02.51
-03.27
-03.41
-03.52
-04.29
-04.59
-06.45
-10.29
-34.02
-44.02

10.03.12 18:17

Ero

-00.17
-01.32
-01.44
-01.59
-02.14
-02.20
-03.10
-03.18
-03.26
-03.51
-04.03
-04.10
-05.08
-05.57
-07.14
-10.47

10.03.12 18:17



Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race - 08.- 10.3.2012
A/N SM / PERUNEET

No Nimi Kerho
39  KARJALAINEN Pasi KuusMK

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race - 08.- 10.3.2012
A/N SM / KESKEYTTANEET

No Nimi Kerho
1 MAKIPELTO Riku SuSeMK
9  SODO Kai PCMK
11 SAVUKOSKI Teppo Korvatunturi
12 MARTTINEN Henri KoKe
13 LAITINEN Pentti KiuMK
16  KIVELA Jari LuuMKK
23 LAAKSO Jonne KeMot
24  HAAVIKKO Tommi LaMK
34  TAKALO Kimmo PCMK

Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -
RANGAISTUSAJAT A/N SM

No  Nimi Kerho
13  LAITINEN Pentti KiuMK
43 LOKKA Tero LaMK

Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -

Kelkka
Lynx E-Tec

Kelkka

Arctic Cat SnoPro
Polaris RR

Lynx

Polaris 1Q 600 R
Arctic Cat SnoPro
Lynx E-Tec
Ski-Doo X-RS
Arctic Cat SnoPro
Ski-Doo MXZ

08.- 10.3.2012

10.03.12 18:17

Syy

Loukkaantuminen

10.03.12 18:18

Syy

EK2, Tekninen vika 1pv

EK8, Vasymys

EK4, Tekninen vika 1pv

EK1-2 siirtymd, Tekninen vika 1pv
EK1, Tekninen vika 1pv. EK8, Tekn.
EK1, Tekninen vika

EK®6:n jélkeen, Tekninen vika
Yétauko

EK®6:n jélkeen, Tekninen vika

10.03.12 18:18

Eknr Selitys Aika
6 AT6A, imin mybha 01.00
7  AT7, Aikakortin kadottaminen 02.00

KILPAILIJOIDEN MAARAT

IImoittautuneet  Peruuttaneet
23 1

Lahteneet

22

08.- 10.3.2012

Keskeyttineet

10.03.12 18:18

Suljetut Maaliin
0 13



